Zapsán do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, č. vložky 274
UniCredit Bank Czech Republic a.s.
č.ú. 671 777 8001/2700 CZK
IBAN CZ5727000000006717778001
SWIFTBACXCZPP
Kancelář:
CZ – 591 01 Žďár nad Sázavou
Libušínská 183
Tel.: 566 630 524, fax: 566 630 032
Tel.: 416 711 111
Fax: 416 711 999
e-mail: cematech@hennlich.cz
CZ – 412 01 Litoměřice
Českolipská 9
IČO 14869446
DIČ CZ14869446
Olejoznaky KL1
- kruhové, pro tlakovou montáž, z kovu
Materiálové provedení:  hliník, plexisklo (PMMA), těsnění – Perbunan (NBR)
Max. pracovní teplota: +80 °C
Olejoznaky typu KL1 jsou určené k instalaci do otvorů o průměru d1 s tolerancí h11. Jednoduchým utažením
kruhové matice montážním kolíkovým klíčem je těsnění stlačeno proti kontaktní ploše, čímž dojde k fixaci
olejoznaku. Opačným postupem je možné jej vyjmout. Tento olejoznak je určen k použití u netlakových nádrží
nebo u nádrží s velmi malým přetlakem.
Označení - obj. číslo d d1 A B D d2 b f ±0,1 h
Olejoznak KL1-20 - 91141 01 16 20 15 3,5 25 2,2 9 21 5
Olejoznak KL1-28 - 91141 02 22 28 15 4,5 35 3 10 30 6
Olejoznak KL1-38 - 91141 03 32 38 18 5,5 45 3 12 40 8
Olejoznak KL1-58 - 91141 04 50 58 22 5,5 64 3 14 58,5 10
-uvedené rozměry jsou v mm
Pro utahování/povolování olejoznaku je třeba použít klíč do čelních otvorů
Příklad objednání
Olejoznak KL1-20 – 91141 01

SWIFTBACXCZPP
Kancelář:
CZ – 591 01 Žďár nad Sázavou
Libušínská 183
Tel.: 566 630 524, fax: 566 630 032
Tel.: 416 711 111
Fax: 416 711 999
e-mail: cematech@hennlich.cz
CZ – 412 01 Litoměřice
Českolipská 9
IČO 14869446
DIČ CZ14869446
Olejoznaky TA1
Označení - obj. číslo Závit D A B C SW
Olejoznak TA1 13-040-R1/8" (G1/8") - 91401 01 R1/8" (G1/8") 40 13 8 14
Olejoznak TA1 13-060-R1/8" (G1/8") - 91401 03 R1/8" (G1/8") 60 13 8 14
Olejoznak TA1 13-080-R1/8" (G1/8") - 91401 05 R1/8" (G1/8") 80 13 8 14
Olejoznak TA1 13-100-R1/8" (G1/8") - 91401 07 R1/8" (G1/8") 100 13 8 14
Olejoznak TA1 13-060-R1/4" (G1/4") - 91401 23 R1/4" (G1/4") 60 13 8 14
Olejoznak TA1 13-100-R1/4" (G1/4") - 91401 27 R1/4" (G1/4") 100 13 8 14
Olejoznak TA1 13-150-R1/4" (G1/4") - 91401 29 R1/4" (G1/4") 150 13 8 14
Olejoznak TA1 13-200-R1/4" (G1/4") - 91401 31 R1/4" (G1/4") 200 13 8 14
Olejoznak TA1 13-100-R3/8" (G3/8") - 91401 47 R3/8" (G3/8") 100 13 10 22
Olejoznak TA1 13-150-R3/8" (G3/8") - 91401 49 R3/8" (G3/8") 150 13 10 22
Olejoznak TA1 13-200-R3/8" (G3/8") - 91401 51 R3/8" (G3/8") 200 13 10 22
Olejoznak TA1 13-250-R3/8" (G3/8") - 91401 52 R3/8" (G3/8") 250 13 10 22
Olejoznak TA1 16-100-R1/2" (G1/2") - 91401 67 R1/2" (G1/2") 100 16 12 27
Olejoznak TA1 16-150-R1/2" (G1/2") - 91401 69 R1/2" (G1/2") 150 16 12 27
Olejoznak TA1 16-200-R1/2" (G1/2") - 91401 71 R1/2" (G1/2") 200 16 12 27
Olejoznak TA1 16-250-R1/2" (G1/2") - 91401 72 R1/2" (G1/2") 250 16 12 27
Olejoznak TA1 16-300-R1/2" (G1/2") - 91401 73 R1/2" (G1/2") 300 16 12 27
- trubicové olejoznaky přímé, se závitem, z kovu, s
těsněním
- dle DIN 3018/A
Materiálové provedení:

- dle DIN 3018/C
Materiálové provedení:
mosaz, přírodní sklo, těsnění – Perbunan (NBR)
Max. provozní teplota:
+110 °C
-uvedené rozměry jsou v mm
Označení - obj . číslo Závit D A B C E
Olejoznak TL1 13-040-R1/8” - 91421 01 R1/8" (G1/8") 40 13 20 14
Olejoznak TL1 13-060-R1/8” - 91421 03 R1/8" (G1/8") 60 13 20 14
Olejoznak TL1 13-080-R1/8” - 91421 05 R1/8" (G1/8") 80 13 20 14
Olejoznak TL1 13-100-R1/8” - 91421 07 R1/8" (G1/8") 100 13 20 14
Olejoznak TL1 13-060-R1/4” - 91421 23 R1/4" (G1/4") 60 13 20 14
Olejoznak TL1 13-100-R1/4” - 91421 27 R1/4" (G1/4") 100 13 20 14
Olejoznak TL1 13-150-R1/4” - 91421 29 R1/4" (G1/4") 150 13 20 14
Olejoznak TL1 13-200-R1/4” - 91421 31 R1/4" (G1/4") 200 13 20 14
Olejoznak TL1 13-250-R1/4” - 91421 32 R1/4" (G1/4") 250 13 20 14
Olejoznak TL1 13-300-R1/4” - 91421 33 R1/4" (G1/4") 300 13 20 14
Olejoznak TL1 16-100-R3/8” - 91421 67 R3/8" (G3/8") 100 13 25 17
Olejoznak TL1 16-150-R3/8” - 91421 69 R3/8" (G3/8") 150 13 25 17
Olejoznak TL1 16-200-R3/8” - 91421 71 R3/8" (G3/8") 200 13 25 17
Olejoznak TL1 13-300-R3/8” - 91421 73 R3/8" (G3/8") 300 13 25 17
Olejoznak TL1 16-100-R1/2” - 91421 87 R1/2" (G1/2") 100 16 30 22
Olejoznak TL1 16-150-R1/2” - 91421 89 R1/2" (G1/2") 150 16 30 22
Olejoznak TL1 16-200-R1/2” - 91421 91 R1/2" (G1/2") 200 16 30 22
Olejoznak TL1 16-250-R1/2” - 91421 92 R1/2" (G1/2") 250 16 30 22